
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,740.00

 4,002.00

 92,575.00

 80,500.00

 1,840.00

 16,504.80

 3,536.25

 4,389.67

 8,635.52

 6,543.39

 2,135.55

 1,570.90

 1,184.50

 2,495.50

 3,243.00

 3,680.00

 33,890.50

 712.41

 2,662.00

 15,175.40

 4,370.00

 5,060.00

 4,370.00

 23,344.33

 2,944.00

 6,641.25

 4,401.05

 6,641.25

 6,641.25

 13,110.00

 6,032.97

 32,200.00

 15,752.47

 9,259.80

 23,842.01

 15,752.47

 8,119.00

 16,750.90

 1,168.40

 10,350.00

 11,500.00

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 241,576.08

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019007099227

05019003075248

08019015732108

08019015732108

08019004002193

08019004002193

08019004002193

05019999400238

08019995390633

08019995390633

08019998391040

08019004002193

08019004002193

08019004002193

08019004002193

08019016864305

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019000040204

08019004002193

08019004002193

08019004002193

08019004002193

08019004002193

08019001213121

08019004002193

08019001213121

08019001213121

08019004002193

08019008165911

05019007055268

05019999400238

05019995108892

05019999400238

05019999400238

08019003257392

08019995320455

05019000040204

08019995304450

1707-1984-00564

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

SECURITY PRO SA

SECURITY PRO SA

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

SERVICIOS MULTIPLES STAR S DE R L

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
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 0041 

 001

 01019

 01024

 01033

 01066

 00838

 01148

 00840

 01017

 01150

 00836

 01020

 01144

 00841

 00943

 00947

 01151

 00839

 00917

 01149

 00833

 00834

 00998

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,641.25

 4,378.05

 143.75

 712.91

 64,400.00

 21,536.32

 32,200.00

 250.00

 18,311.74

 32,200.00

 1,110.07

 13,311.67

 48,300.00

 14,912.05

 3,787.00

 20,937.39

 32,200.00

 8,000.00

 18,424.29

 32,200.00

 32,200.00

 4,473.50

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

17-ABR-18

26-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

26-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

26-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

26-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

26-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 292,567.42

 85,936.32

 50,761.74

 46,621.74

 87,936.44

 58,624.29

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001213121

08019008165911

08019998391040

08019002261403

05019007055268

05019007055268

05019007055268

0401-1991-00344

05019007055268

05019007055268

0501-1970-07814

05019007055268

05019007055268

08019002261403

08019002261403

05019007055268

05019007055268

08019002261403

05019007055268

05019007055268

05019007055268

08019002261403

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/05/2018 15:50:39

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 3 de 3
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 001

 005

 00999

 01000

 01001

 00150

 00159

 00160

 00171

 00172

 00187

 00188

 00189

 00191

 00192

 00193

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,014.55

 4,473.50

 1,388.93

 13,225.00

 15,180.00

 9,717.50

 2,089.40

 9,326.41

 19,251.00

 19,320.00

 5,396.92

 10,979.41

 22,353.67

 12,880.00

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

10-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

24-ABR-18

24-ABR-18

24-ABR-18

24-ABR-18

24-ABR-18

24-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,091,493.82

 951,774.51

 139,719.31

 81,888.05

 5,862.43

 139,719.31

 008

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019999176134

08019995286070

08019995286070

1501-1977-00439

1501-1977-00439

08019003257392

08019002274414

08019002282617

08019002282617

08019002282617

05019999176134

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
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 0041 

 001

 002

 005

 00926

 01048

 01049

 01050

 01051

 01052

 00032

 00143

 00144

 00145

 00146

 00147

 00148

 00149

 00151

 00152

 00153

 00154

 00155

 00156

 00157

 00158

 00161

 00162

 00163

 00166

 00167

 00168

 00169

 00170

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 2,187.50

 1,796.88

 3,156.25

 1,687.61

 1,707.52

 14,087.50

 14,087.50

 15,025.00

 12,937.50

 17,900.00

 1,221.88

 1,221.88

 1,046.89

 2,387.99

 2,156.26

 1,015.63

 1,487.50

 2,369.50

 1,137.50

 1,046.89

 14,300.00

 40,110.08

 27,133.41

 5,426.78

 5,372.53

 2,490.90

17-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

11-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,250.02

 3,156.25

 7,437.50

 10,812.52

 3,156.25

 001

 002

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1966-01338

0801-1980-06426

0801-1987-00790

0801199012733

0801-1973-06416

0801-1996-00644

0801-1973-08540

1201-1982-00062

0501-1959-01397

0801-1963-01079

0703-1992-03901

0801-1971-03784

0318-1985-00703

012003200602229

0601-1977-01879

0801-1984-22376

0801-1979-13350

012003200602229

0801-1979-13350

1807-1986-00176

0301-1980-01374

0615-1960-00337

0801-1987-14743

1807-1986-00176

0615-1960-00337

0902001

0902001

0902001

0208-1963-00483

1301-1977-00671

MARTIN EDUARDO QUAN CODINA

RENE JAVIER MONCADA MATUTE

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

SHIRLEY KORITZA GOMEZ MARTINEZ

MARLON ENRIQUE CERRATO APLICANO

CARLOS EDUARDO ERAZO LOPEZ

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ

ANDY FAURICIO AGUILAR TORRES

JULIO CESAR JUAREZ ORDOÑEZ

MIRNA ONDINA ZAVALA JIMENEZ

ELISEO SILVA ROTELA

JUAN CARLOS SANCHEZ AMADOR

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

ELISEO SILVA ROTELA

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

MARIA LUISA PUERTO MENDOZA

MARISOL PERDOMO ZELAYA

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

MARIA LUISA PUERTO MENDOZA

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ
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 0041 

 005

 00174

 00175

 00176

 00177

 00178

 00179

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00185

 00186

 00190

 00194

 00195

 00196

 00197

 00198

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,000.00

 5,950.00

 7,550.00

 1,487.50

 3,937.50

 5,687.50

 8,024.13

 5,687.50

 843.76

 7,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 24,800.00

 5,419.90

 3,521.88

 3,521.88

 3,756.25

 4,693.62

20-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

20-ABR-18

20-ABR-18

20-ABR-18

20-ABR-18

24-ABR-18

26-ABR-18

26-ABR-18

26-ABR-18

26-ABR-18

26-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 328,645.94
 307,239.67
 307,239.67

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0903001

1201-1982-00062

0501-1959-01397

AAA471966

AAA471966

0208-1963-00483

0801-1974-05146

0319-1967-00030

0801-1979-13350

0903001

0903001

0903001

0903001

1501-1977-00439

012003200602229

0801-1963-01079

0703-1992-03901

0801-1971-03784

0615-1960-00337

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

MANUEL HUMBERTO SANCHEZ COELLO

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

ELISEO SILVA ROTELA

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ

ANDY FAURICIO AGUILAR TORRES

JULIO CESAR JUAREZ ORDOÑEZ

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS
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 0041 

 001

 00868

 00962

 01003

 01047

 01053

 01054

 01025

 01016

 01021

 01030

 01034

 01040

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,645.00

 1,817.00

 70,000.00

 70,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,274.00

 7,100.00

 2,587.50

 2,000.01

 760.00

 1,514.59

13-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 164,698.10
 164,698.10

 74,462.00

 74,000.00

 2,274.00

 7,100.00

 2,587.50

 2,000.01

 2,274.59

 001

 002

 003

 004

 005

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019004002193

1707-1984-00564

08019014672441

08019014672441

0801-1973-06416

0801-1987-00790

0301199001618

0401-1991-00344

0501-1970-07814

1508-1963-00007

1508-1963-00007

1508-1963-00007

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

INVERCO S. DE R.L.

INVERCO S. DE R.L.

MARLON ENRIQUE CERRATO APLICANO

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO
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 0041 

 001

 005

 00824

 00825

 00826

 00989

 01029

 00972

 01004

 01043

 01027

 01018

 01023

 01036

 01044

 00164

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,035.00

 1,987.20

 1,440.72

 5,100.00

 5,100.00

 2,052.75

 5,100.00

 16,430.00

 213.71

 1,772.00

 1,311.00

 82.00

 321.00

 39,000.00

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

13-ABR-18

17-ABR-18

18-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

18-ABR-18

18-ABR-18

10-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 80,945.38

 41,945.38

 39,000.00

 14,662.92

 23,582.75

 213.71

 1,772.00

 1,311.00

 403.00

 39,000.00

 001

 002

 003

 004

 005

 007

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999404213

08019999404213

08019999404213

08019999404213

08019999404213

05029995001355

08019999404213

0801-1977-09009

0301199001618

0401-1991-00344

0501-1970-07814

1508-1963-00007

1508-1963-00007

0615-1960-00337

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

FRANCIS ALEXIS VARELA SANCHEZ

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS
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 0041 

 001

 002

 005

 00799

 00806

 00819

 00820

 00830

 00660

 00828

 00034

 00165

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 113,000.00

 43,904.63

 19,103.89

 24,803.29

 79,866.63

 400,000.00

 33,890.50

 1,058.44

 9,901.10

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

12-ABR-18

20-ABR-18

10-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 725,528.48

 714,568.94

 1,058.44

 9,901.10

 280,678.44

 433,890.50

 1,058.44

 9,901.10

 001

 002

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

08019003256777

08019003256777

08019003256777

0801001

0041

08019002261403

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EXPRECO,S.DE R.L.

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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